
UCHWAŁA XII/100//11

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/796/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 maja 
2010 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg tj. umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty należności cywilnoprawnych przypadających Gminie Miejskiej 
Pabianice i jej podległym jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz.675) w związku z art. 59 ust. 1, 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr  
28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.  
1726) uchwala się, co następuje:

§1.  W Uchwale Nr LXVI/796/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 maja 2010 r. w 
sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg tj. umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty  należności  cywilnoprawnych  przypadających  Gminie  Miejskiej  Pabianice  i  jej  podległym 
jednostkom organizacyjnym wprowadza się następujące zmiany:

1)   w §6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
     „3. Przesłanki wymienione w ust. 2 pkt 1 i 3 dokumentuje się odpowiednimi zaświadczeniami  
     oraz oświadczeniami złożonymi przez dłużnika”;

2)  §10 otrzymuje brzmienie: 
     „§10. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do odraczania terminów płatności, umarzania lub
     rozkładania na raty spłaty należności:
     1) o wartości do 75.000,00 zł samodzielnie,

2)  powyżej  75.000,00  zł  do  100.000,00  zł  -  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  komisji 
merytorycznej i  komisji właściwej ds.budżetu i finansów,

     3) o wartości powyżej 100.000,00 zł – za zgodą Rady Miejskiej.”;

3)  §11 otrzymuje brzmienie: 
     „§11. 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do samodzielnego umarzania,  
     odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych w następujących przypadkach:
     1) kierowników samorządowych zakładów budżetowych do wysokości 20.000,00 zł,
     2) kierowników pozostałych jednostek do wysokości 2.000,00 zł.
      2.  W stosunku do należności przekraczających wielkości wskazane w ust. 1 wymagana jest
     uprzednia, pisemna zgoda  Prezydenta Miasta Pabianic, z zastrzeżeniem ust. 3.

  3. Prezydent Miasta Pabianic wyraża zgodę na umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty
    należności pieniężnych przekraczających wielkości wymienione w ust. 1 na zasadach określonych
    w §10 ust. 1 pkt 2 i 3.

  4. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do przesyłania prezydentowi
    oraz  komisji właściwej ds. budżetu i finansów, w terminach do 30 kwietnia, 31 lipca, 31
    października, 31 stycznia każdego roku kalendarzowego, kwartalnych informacji o zawartych 
    z dłużnikami umowach oraz ich realizacji.



§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


